河南科技大学文件

河科大政〔２０１５〕１１号              签发人：孔留安

关于调整河南科技大学

学位评定委员会成员的通知

校属各单位：
    根据学校人事变动情况，经2015年12月23日校长办公会议研究，决定对学校学位评定委员会成员进行调整，现将调整后的学校学位评定委员会成员名单公布如下：

    主  席：孔留安

    副主席：周志立   宋书中   李友军   李全安

委  员: 张永振   师清翔   韩建海   文九巴   徐  斌

姬江涛   普杰信   史敬灼   张  伟   马军营

康怀彬   尚有林   李立本   蒋  鑫   王燕飞

薛瑞泽   杨连专   刘振江   张发祥   刘溢海

朱选功   涂心明   王宏运   胡志刚   莫耀南

徐廷生   林晓民   武笑玲   朱文学   冯笑山

办公室主任：师清翔

                          河南科技大学

                        2015年12月24日

河南科技大学校长办公室                 2015年12月25日印发

[image: image1.bmp]